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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 53 429 660,63 46 972 684,63 5 916 093,00 228 322,00 17 886 457,00 11 065 317,01 11 876 495,62 2 830 000,00 6 456 976,00 11 000,00 6 445 976,00

2023 49 804 799,12 49 354 799,12 6 374 000,00 150 000,00 17 760 799,12 15 870 000,00 9 200 000,00 2 515 000,00 450 000,00 12 000,00 438 000,00

2024 50 093 199,12 49 483 199,12 6 424 000,00 150 000,00 17 859 199,12 15 880 000,00 9 170 000,00 2 520 000,00 610 000,00 10 000,00 600 000,00

2025 49 200 001,00 48 550 001,00 5 300 001,00 150 000,00 17 885 000,00 15 890 000,00 9 325 000,00 2 525 000,00 650 000,00 5 000,00 645 000,00

2026 49 200 000,00 48 580 000,00 5 310 000,00 150 000,00 17 890 000,00 15 900 000,00 9 330 000,00 2 600 000,00 620 000,00 10 000,00 610 000,00

2027 49 220 008,42 48 720 008,42 5 180 012,00 155 000,00 17 900 000,00 16 100 000,00 9 235 000,00 2 700 000,00 500 000,00 10 000,00 490 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 57 176 916,63 47 718 982,72 22 517 535,42 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 9 457 933,91 9 457 933,910,00 615 625,91

2023 48 011 905,00 41 511 905,00 22 510 000,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,000,00 0,00

2024 48 345 505,00 41 345 505,00 23 000 000,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2025 48 147 353,94 40 947 353,94 23 530 000,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,000,00 0,00

2026 48 130 000,00 40 830 000,00 23 850 000,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,000,00 0,00

2027 48 172 009,30 40 972 009,30 24 060 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 747 256,00 0,00 5 403 751,00 2 300 000,00 2 300 000,00 381 353,00 381 353,00 2 722 398,00 1 065 903,00

2023 1 792 894,12 1 792 894,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 747 694,12 1 747 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 052 647,06 1 052 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 047 999,12 1 047 999,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 495,00 1 656 495,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 894,12 1 792 894,12 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 694,12 1 747 694,12 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 647,06 1 052 647,06 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 999,12 1 047 999,12 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711 234,42 0,00 -746 298,09 2 357 452,910,00

2023 x x x x 0,00 4 918 340,30 0,00 7 842 894,12 7 842 894,120,00

2024 x x x x 0,00 3 170 646,18 0,00 8 137 694,12 8 137 694,120,00

2025 x x x x 0,00 2 117 999,12 0,00 7 602 647,06 7 602 647,060,00

2026 x x x x 0,00 1 047 999,12 0,00 7 750 000,00 7 750 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 747 999,12 7 747 999,120,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,14% -1,51% 17,51% 19,77% TAK TAK-1,48%

2023 6,06% 24,12% 13,96% 16,22% TAK TAK24,16%

2024 5,74% 24,76% 14,03% 16,29% TAK TAK24,79%

2025 3,61% 23,67% 14,36% 16,62% TAK TAKx

2026 3,51% 23,95% 14,93% 17,20% TAK TAKx

2027 3,30% 23,84% 15,85% 18,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 190 960,00 190 960,00 190 960,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 190 960,00 190 960,00 190 960,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 112 625,91 112 625,91 107 000,00 5 063 280,91 0,00 0,00 0,0014 655,00 5 048 625,91 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 668 043,00 0,00 0,00 0,00747,00 4 667 296,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,000,00 160 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 634 494,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 321,66

2023 1 724 894,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 675 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 332 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 004 106,39 5 063 280,91 4 668 043,00 160 000,00 9 231 476,00

1.a - wydatki bieżące 31 829,00 14 655,00 747,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 972 277,39 5 048 625,91 4 667 296,00 160 000,00 9 231 476,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

23 981,39 5 625,91 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Utrzymanie systemu e-Urząd - Rozwój oraz zapewnienie usług
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd

Urząd Gminy 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 981,39 5 625,91 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Wdrożenie i eksploatacja systemów informatycznych - Wdrożenie i
eksploatacja systemów informatycznych

Urząd Gminy 2016 2022 23 981,39 5 625,91 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 980 125,00 5 057 655,00 4 668 043,00 160 000,00 9 231 476,00

1.3.1 - wydatki bieżące 31 829,00 14 655,00 747,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Program "Czyste powietrze" - poprawa efektywności energetycznej Urząd Gminy 2021 2022 30 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Utrzymanie systemu e-Urząd - Rozwój oraz zapewnienie usług
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd

Urząd Gminy 2021 2023 1 829,00 655,00 747,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 948 296,00 5 043 000,00 4 667 296,00 160 000,00 9 231 476,00

1.3.2.1
Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu na rzece Zagożdżonce
w m. Januszno - Poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2018 2022 3 543 000,00 3 465 000,00 0,00 0,00 3 465 000,00

1.3.2.2
Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji w m. Januszno -
poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji w m. Krasna Dąbrowa -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Koncepcja i dokumetacja projektowa rozbudowy DW 737 na odcinku
od km 19+520 do km 21+260 w m. Jedlnia Kolonia - poprawa
infrastruktury

Urząd Gminy 2021 2023 177 120,00 0,00 177 120,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Koncepcja i dokumentacja projektowa rozbudowy DW 787 na odcinku
od km 4+885 do km 6+795 w m. Suskowola - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2021 2023 233 700,00 0,00 233 700,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Dokumentacja projektowa modernizacji SUW w m, Czarna - poprawa
infrastruktury

Urząd Gminy 2022 2023 166 476,00 0,00 166 476,00 0,00 166 476,00

1.3.2.7
Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej Sałki-Czarna -
poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2022 2023 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

1.3.2.8
Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji w m. Bieliny - poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2024 100 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 100 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji w m. Stoki-Jaroszki -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2024 100 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 100 000,00

1.3.2.10 Modernizacja SUW w m. Mireń - poprawa jakości wody Urząd Gminy 2022 2023 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00

1.3.2.11
Budowa zaplecza magazynowo garażowego przy Urzędzie Gminy -
poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2022 2023 2 550 000,00 1 350 000,00 1 200 000,00 0,00 2 550 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LI/299/2022 z dnia 2022-06-30
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